
    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПОСЕЛОК МСТЕРА  
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
25.01.2022                                                                                                    №  13   
  
Об утверждении проекта планировки и 
проекта межевания территории на 
земельный участок, расположенный 
севернее существующей застройки в          
д. Слободка 
 

 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.               
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", статьями 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ,                                  
п о с т а н о в л я ю:            
 1. Утвердить проект  планировки и проект межевания квартала 
территории на земельный участок, расположенный севернее существующей 
застройки в д. Слободка Вязниковского района. 
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего отделом управления муниципальным имуществом, 
землеустройства, строительства и архитектуры администрации.        
          3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
           Глава местной администрации                                                   А.В. Кресов 

 

    

   

   

  

  


	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Мстера
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

